[__] CRELEL asa

Cercle Royal d'Echecs de Liege

Quoi ?
Tournoi homologqué FIDE
7 rondes a la cadence Fischer

(1h30 + 30" par coup) (ID FIDE obligatoire)

Arbitre: A déterminer

Prix : 100% des inscriptions
(catégories fixées aprés la ronde 1)

+ Prix Cumulable joueurs Liégeois :
1¢ 150€, 22 100€ et 3me 50€

Remise des prix : Lundi 15/08 a 20h

Quand ?
Inscriptions :
Vendredi 12/08 de 19h a 20h

R1

: Vendredi 12/08 a 20h30

R2:
R3:

R4 :
R5:

R6 :
R7 :

Samedi 13/08 a 13h
Samedi 13/08 a 18h

Dimanche 14/08 a 13h
Dimanche 14/08 a 18h

Lundi 15/08 a 10h
Lundi 15/08 a 15h

Ou ?
Au CRELEL

College Sainte-Véronique
Rue Rennequin Sualem 15
4000 Liege

Logistique

Proximité de la gare des Guillemins
Bar et petites restaurations a midi
Salle d’analyse

Divertissement aux festivités du 15 Aot

Avec le soutien de
la FEFB




